

PROVINCIA DI BIELLA

Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 - C.F. 90029810026 e-mail: informazioni@ingegneribiella.it - PEC: ordine.biella@ingpec.eu sito Web: www.ingegneribiella.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. X/23/04

allegata al Verbale della Seduta n.05/2023 del 23/03/2023

OGGETTO: adozione del PTPCT 2023-25

In data 23/03/2023 si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli ingegneri della Provincia di Biella con sede in via Novara 1, 13900 Biella.

Presenti i Consiglieri Dott. ingg. Bertone Renato, Giolito Giandario, Lazzaro Paola, Levis Giuseppe, Porro Anna, Prospero Alberto, Valcauda Vittorio, Dott. Ing. Iunior Stanzani Luca

PREMESSO

- che il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2023-2025
 (PTPCT) rappresenta lo strumento attraverso il quale le Pubbliche Amministrazioni e altri
 soggetti obbligati sistematizzano e descrivono un processo finalizzato a definire una strategia
 di prevenzione del fenomeno corruttivo;
- che con comunicato del Presidente ANAC, è stato differito al 31 marzo 2023 il termine ultimo per la predisposizione e la pubblicazione del PTPCT 2023-2025;

VISTA

- la necessità di procedere con la pubblicazione del PTPCT valido per gli anni 2023-2025;
- l'assenza di modifiche intercorse al PTPCT 2022-24 già approvato con Delibera del Consiglio n. X-22-09 del 21/04/2022;

il Consiglio Direttivo dell'Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all'unanimità dei presenti

DELIBERA

- 1) di adottare del senza variazioni il PTPCT 2022-24 per il triennio 2023-25;
- 2) di provvedere alla pubblicazione del Piano stesso sull'apposita sezione sul sito istituzionale;
- 3) di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.

Biella, 23/03/2023

Il Segretario

Dott. ing. Giandario Giolito

Il Presidente

Dott. ing. Anna Porro

Gendau Glebo